• Rua Águas Marinhas (trecho da Rua Portugal até a Rua Chile); 

• Rua Alexandrita (trecho da Rua Portugal até a Rua Chile); 

• Rua Esmeralda (trecho da Rua Portugal até a Rua Safira). 

4 – ESTIMATIVA PRELIMINAR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 21.855,60 (vinte e um mil, oitocentos e 

cinquenta e cinco reais e sessenta centavos), conforme custos unitários apostos na 

pesquisa de preços em anexo. 

5 – PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Prefeitura Municipal de Divisa Alegre/MG, na